PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900

União da Vitória – Paraná

COMUNICADO!!

AVISO DE SUSPENSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 03/2020

Objeto: contratação de organização(ões) cooperativas e/ou associações de catadores de
materiais recicláveis e reutilizáveis para a execução de serviços público de
PROCESSAMENTO e COMERCIALIZAÇÃO de resíduos sólidos urbanos potencialmente
reutilizáveis e/ou recicláveis secos, de características domiciliares ou equiparados,
proveniente dos serviços de coleta seletiva pública no Município de União da Vitória.

Motivo da Suspensão: Devido apresentação de impugnação ao Edital.

A Prefeitura Municipal de União da Vitória, Estado do Paraná, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, no uso de suas atribuições legais, pelo presente Instrumento, vem COMUNICAR, a
SUSPENSÃO do andamento do processo em epígrafe.

Maiores Informações: No Departamento de Licitação, Rua Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar,
Centro – União da Vitória/PR, ou pelo telefone: (42) 3521-1237. Portal da Prefeitura:
www.uniaodavitoria.pr.gov.br/ E-mail: licitacao@uniaodavitoria.pr.gov.br

União da Vitória (PR), 23 de novembro de 2020

PAULO MARCELO SCHEID

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO